
Lojalumo užsakymą (LRP) sudarančių produktų tvarkymas

Sužinokite, kaip rasti, įtraukti ir pašalinti produktus iš 
mėnesio lojalumo užsakymo (LRP)

Tai galite padaryti dviem būdais.
1. Atsidarę savo lojalumo užsakymą
2. Įtraukdami produktus į savo krepšelį



1. Produktų tvarkymas, atsidarius mėnesio lojalumo užsakymą (LRP)

Produktus galite įtraukti įvedę jų 
pavadinimą į paieškos langelį.



Produktų tvarkymas, atsidarius mėnesio lojalumo užsakymą (LRP)

Arba galite peržiūrėti visus 
doTERRA Europe produktus, 
spustelėję „Naršyti“



Produktų tvarkymas, atsidarius mėnesio lojalumo užsakymą (LRP)

1. Peržiūrėdami produktus, galite juos 
filtruoti pagal produkto kategoriją (pvz., 
eteriniai aliejai, asmens higienai skirti 
produktai).

2. Rikiuokite produktus pagal 
subkategoriją, naudodami filtro parinktis.

3. Įtraukite norimus produktus, spustelėję 
„Įtraukti į lojalumo užsakymą“.

4. Įtraukę visus norimus produktus, 
spustelėkite „Grįžti į lojalumo užsakymą“.



Produktų tvarkymas, atsidarius mėnesio lojalumo užsakymą (LRP)

Norėdami pašalinti produktą, 
spustelėkite „x“.

Produkto kiekį galite koreguoti 
naudodami piktogramas „-/+“. 



Produktų tvarkymas, atsidarius mėnesio lojalumo užsakymą (LRP)

Įtraukę visus norimus produktus į mėnesio lojalumo užsakymą (LRP), spustelėkite „Kitas žingsnis“ 
ir pasirinkite „Apdoroti dabar“ arba išsaugokite pakeitimus, pasirinkdami apdoroti užsakymą 
suplanuotą apdorojimo dieną.



2. Produktų tvarkymas, naudojantis krepšeliu

Įtraukite į krepšelį produktus, 
kuriais norite papildyti savo 
mėnesio lojalumo užsakymą (LRP). 

Tai galite padaryti dviem būdais. 
1. Naudodamiesi paieškos 

funkcija
2. Naršydami produktų 

kategorijas



Produktų tvarkymas, naudojantis krepšeliu

Įtraukę į krepšelį visus norimus 
produktus, atsidarykite savo 
krepšelį, atvesdami pelės žymeklį 
ant viršutiniame kairiajame 
puslapio kampe esančios 
piktogramos ir spustelėdami 
„Peržiūrėti krepšelį“.



Produktų tvarkymas, naudojantis krepšeliu

Atsidarę krepšelį, spustelėkite 
„Mano lojalumo užsakymas“ 
skiltyje esantį violetinės spalvos 
mygtuką „Įtraukti“.



Produktų tvarkymas, naudojantis krepšeliu

Iššokančiajame lange pasirinkite 
„Įtraukti“ arba „Pakeisti“.
• Įtraukti: visi jūsų krepšelį 

sudarantys produktai bus 
įtraukti į esamą mėnesio 
lojalumo užsakymą (LRP).

• Pakeisti: visos šiuo metu 
mėnesio lojalumo užsakymą 
sudarančios prekės bus 
pašalintos ir pakeistos jūsų 
krepšelyje esančiomis 
prekėmis.



Produktų tvarkymas, naudojantis krepšeliu

Nepamirškite išsaugoti pakeitimų.
Įtraukę visus norimus produktus į mėnesio lojalumo užsakymą (LRP), spustelėkite „Kitas žingsnis“ ir 
pasirinkite „Apdoroti dabar“ arba išsaugokite pakeitimus, pasirinkdami apdoroti užsakymą suplanuotą 
apdorojimo dieną.


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11

